
入札結果
令和２年度５月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　印刷機リース事業（長期継続契約）

入札日 令和２年　５月１１日

予定価格 一金　　２１，６４７円／月

落札価格 一金　　１６，５００円／月

落札業者名 富士通リース（株）

入札参加業者
富士通リース（株）、日立キャピタル（株）【辞退】、（株）JECC【辞退】、
NECキャピタルソリューション（株）【辞退】

担当課 総務課

事業名 令和２年度　駅前通り線周辺地区土地区画整理事業　換地設計準備等業務委託

入札日 令和２年　５月１１日（随意契約）

予定価格 一金　　８，２５０，０００円

落札価格 一金　　７，４２５，０００円

落札業者名 玉野総合コンサルタント（株）

入札参加業者 玉野総合コンサルタント（株）

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町内公園設備浄化槽保守点検及び清掃作業委託

入札日 令和２年　５月１８日（随意契約）

予定価格 一金　　　５４４，２８０円

落札価格 一金　　　５４４，２８０円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 (有)共和衛生工業

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
令和２年度５月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町新型コロナウイルス感染症対策頒布用マスク購入事業

入札日 令和２年　５月１９日（随意契約）

予定価格 一金　　３０，５１４，０００円

落札価格 一金　　３０，５１４，０００円

落札業者名 （株）大誠コーポレーション

入札参加業者 （株）大誠コーポレーション

担当課 防災安全課

事業名 令和２年度　開成町新型コロナウイルス感染症対策マスク頒布業務委託

入札日 令和２年　５月２１日（随意契約）

予定価格 一金　　７，３００，０００円

落札価格 一金　　７，３００，０００円

落札業者名 足柄上商工会

入札参加業者 足柄上商工会

担当課 防災安全課

事業名 令和２年度　上下水道台帳補正及び各台帳GISシステム化業務委託

入札日 令和２年　５月２１日

予定価格 一金　　　３，８２９，０００円

落札価格 一金　　　３，７４０，０００円

落札業者名 （株）こうそく

入札参加業者 （株）こうそく、三和航測（株）、朝日航洋（株）、第一航業（株）

担当課 街づくり推進課

2 ページ



入札結果
令和２年度５月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　大型プリンター購入事業

入札日 令和２年　５月２１日

予定価格 一金　　　１，４７６，１２３円

落札価格 一金　　　１，１６６，０００円

落札業者名 （株）ツー・ワン

入札参加業者
（株）ツー・ワン、（株）稲妻屋、富士ゼロックス神奈川（株）【不着】、
（株）小田原ジムキ【不着】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町内ポンプ等点検業務委託

入札日 令和２年　５月２１日

予定価格 一金　　　１，７６０，０００円

落札価格 一金　　　１，３７５，０００円

落札業者名 荏原商事（株）

入札参加業者 荏原商事（株）、荏原実業（株）、（株）光電社【辞退】、（株）鶴見製作所【不着】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　町単独事業　町道１１７号線舗装補修工事

入札日 令和２年　５月２１日

予定価格 一金　　　７，７５５，０００円

落札価格 一金　　　６，７４３，０００円

落札業者名 （有）山一建設

入札参加業者 （有）山一建設、（株）T-PLAN、（有）眞間土建【辞退】

担当課 街づくり推進課

3 ページ



入札結果
令和２年度５月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町交通安全指導車購入事業

入札日 令和２年　５月２２日

予定価格 一金　　１，９２９，４００円

落札価格 一金　　１，６２８，０００円

落札業者名 （有）田中モータース

入札参加業者
（有）田中モータース、小宮自動車（株）、（有）川本モータース【不着】、
（株）日産サティオ湘南【辞退】

担当課 防災安全課

事業名 令和２年度　開成町高齢者保健福祉計画等策定業務委託事業

入札日 令和２年　５月２７日

予定価格 一金　　３，９８２，０００円

落札価格 一金　　２，８１６，０００円

落札業者名 （株）ジック

入札参加業者
（株）ジック、（株）アーバンデザインコンサルタント、（株）地域環境計画、
（株）浜銀総合研究所、（株）国際開発コンサルタンツ、（株）総合環境計画【辞退】

担当課 福祉介護課

事業名 令和２年度　開成町福祉コミュニティプラン策定業務委託

入札日 令和２年　５月２７日

予定価格 一金　　３，０８０，０００円

落札価格 一金　　２，７２８，０００円

落札業者名 （株）ジャパンインターナショナル総合研究所

入札参加業者

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所、（株）総合環境計画、（株）ジック、
（株）地域環境計画、（株）国際開発コンサルタンツ、（株）浜銀総合研究所、
（株）アーバンデザインコンサルタント、（株）サーベイリサーチセンター、
（株）ぎょうせい【辞退】、（株）アシスト【辞退】

担当課 福祉介護課

4 ページ



入札結果
令和２年度５月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町福祉会館多目的ホール天井耐震改修等工事

入札日 令和２年　５月２７日

予定価格 一金　３１，１９６，０００円

落札価格 一金　３０，０３０，０００円

落札業者名 松浦建設（株）

入札参加業者
松浦建設（株）、日本建設（株）、湘南マイホームサービス（株）、
（株）佐藤建設【辞退】、瀬戸建設（株）【辞退】、（株）加登建設【辞退】、
（株）杉崎工務店【不着】、山一産業（株）【不着】、加藤建設（株）【辞退】

担当課 福祉介護課

事業名 令和２年度　（公国庫その６）管渠布設に伴う舗装工事その１

入札日 令和２年　５月２７日

予定価格 一金　１１，２５３，０００円

落札価格 一金　　９，８１２，０００円

落札業者名 （株）佐藤組

入札参加業者
（株）佐藤組、（株）石田工務店、（株）草柳工務店、（有）山一建設、
（株）T-PLAN、（有）眞間土建

担当課 街づくり推進課

5 ページ


